30.05.20198 Г. № 167
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПЕРЕЧНЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ СОДЕЙСТВИЕ В ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ОСУЖДЕННЫХ ЛИЦ К НАКАЗАНИЮ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2019 Г. НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ».
В соответствии с частью 1 статьи 48 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы Молодежного муниципального образования от 19.02.2018 г. № 025 «Об утверждении перечня предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2018 г. на территории Молодежного муниципального образования».
2. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год на территории Молодежного муниципального образования (приложение № 1).
3. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год на территории Молодежного муниципального образования (приложение № 2).
4. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год на территории Молодежного муниципального образования (приложение № 3).
5. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год на территории Молодежного муниципального образования (приложение № 4).

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

Приложение № 1 к постановлению    от «30» мая 2019 г. № 167

[bookmark: _GoBack]Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных работ на 2019 год.

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО УК «Молодежный»
	664038, г. Иркутск, Иркутский район, п. Молодежный, 2а
	Черемных Н.В.
	Разнорабочий
	1

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

СОГЛАСОВАНО
ВРИО начальника отдела исполнения наказаний и
применения иных мер уголовно-правового
характера ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Иркутской области
А.В. Попов

Приложение № 2 к постановлению от «30» мая 2019 г. № 167

Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год.

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Молодежного муниципального образования
	Иркутский район, п. Молодежный, дом 7
	Степанов А.Г.
	Разнорабочий
	5

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

СОГЛАСОВАНО
ВРИО начальника отдела исполнения наказаний и
применения иных мер уголовно-правового
характера ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Иркутской области
А.В. Попов

Приложение № 3 к постановлению от «30» мая 2019 г. № 167

Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год.

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МУП «Жилищное  коммунальное хозяйство Молодежного муниципального образования»
	Иркутский район, п. Молодежный, дом 7/1
	Матвеенко С.С.
	Разнорабочий
	5

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

СОГЛАСОВАНО
ВРИО начальника отдела исполнения наказаний и
применения иных мер уголовно-правового
характера ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Иркутской области
А.В. Попов

Приложение № 4 к постановлению от «30» мая 2019 г. № 167

Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2019 год.

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «ИркутскТрансСервис»
	Иркутский район, п. Молодежный, дом 6 кв.70
	Якупов А.А.
	Разнорабочий
	1

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

СОГЛАСОВАНО
ВРИО начальника отдела исполнения наказаний и
применения иных мер уголовно-правового
характера ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Иркутской области
А.В. Попов